
● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

▲ ● ● ● ● ● ● ▲ ● ▲

● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ●

●

※カツメニューは、ソースを含まない表示となっております。

特定原材料に準ずるもの

ヒレカツサンド

ロースカツサンド
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 ロースカツカレー

 かつ丼

 ヒレカツ＆ご飯

ヒレカツ

(単品)
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特製デミグラスソース

特製ソース

とんかつソース

塩

・アレルギー情報の項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている21品目を表示しております。

更新日：2022年7月28日

ゼ

ラ

チ

ン

・原材料に使用している物質には●印をつけています。原材料には含まれておりませんが、店舗厨房で調理機器・器具を共有しているものには▲印をつけています。

・この一覧表に表示したアレルギー情報は、全ての原材料を調査した理論上のものです。アレルギー物質の含有量に関わらず原材料に使用しているものを表示しています。

　しかし、本来はその商品に使わない食材が調理時に調理器具を共有する場合がありますので、接触する可能性があり絶対的なものではありません。

・アレルギー物質に対する感受は個人によって差があります。このデータはあくまでも一つの目安としてご覧いただき、最終的にはお客様ご自身が専門医にご相談のうえご判断下さいますようお願い申し上げます。

ロースカツ

(単品)

豚汁

商品名

 ヒレカツカレー 


